
Regionální informační a inzertní měsíčník pro Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolí

ÚNOR 
2013
č.38

Vychází 1.2.2013

OBJEDNÁVKY NA 739 617 821       

PŘI OBJEDNÁVCE NAD 15 KS 
AKCE CHLEBÍČKY

WWW.RESTAURACEUVRTISKU.CZ

PĚŠÍ 194, 
257 41 TÝNEC NAD SÁZAVOU

CENA ZA 1 KS

12 KČ
OBJEDNÁVKY NA 739 617 821       

CENA ZA 1 KS

ŽALUZIE

DODACÍ LHŮTA

2 - 3 DNY

SÍTĚ PROTI HMYZU

MARKÝZY A

VEŠKERÉ OPRAVY

NABÍZÍME SLEVU 50% 
Z CENY MONTÁŽE

ZÁRUKA 5 LET

TEL.: 728 863 201
WWW.ZALUZIE-SUCHY.CZ

ROLETY

PLASTICKÉ OPERACE VÍČEK, VYHLAZENÍ VRÁSEK

OptoCentrum Vlašim

Lidická 1715, poliklinika, 4.p.

TEL.: 606 422 474 www.pharmedic.cz

   

     elké finále LOOK BELLA 2012 ..................................................................................................... STRANA 3V



              Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 2

        elké finále LOOK BELLA 2012: 
      ítězové si užijí i týdenní zájezd na Kubu!

Look Bella 2012 zná své vítěze! Podívejte se s námi, kdo se z 13 
dívek a 7 chlapců z celé České republiky stal vítězem IX. ročníku 
prestižní soutěže krásy Look Bella 2012. Finálový galavečer otevřelo 
energické vystoupení Františka Šimčíka v roli Micheala Jacksona. 
Celým večerem pak provedl oblíbený herec a moderátor Mirek Ši-
můnek. Pestrý program okořenilo také vystoupení Thajského boxu 
pod záštitou Czech Muay Thai Association a dražba korunky ví-
tězky. Část výtěžku je věnována charitativní organizaci UNICEF. 
Finále soutěže LOOK BELLA 2012, kterou pořádá produkční a mo-
delingová agentura Prestige Models se zúčastnilo více než 350 V.I.P. 
osobností. Na prestižní soutěž krásy zavítala i ředitelka charitativní 
organizace UNICEF Pavla Gomba, známý závodník rally Martin 

Prokop, světoznámý fotograf Rossano B. Maniscalchi, vítězka LOOK BELLA 2012 a finaliska České miss Aneta 
Grabcová a spousta dalších významných hostů. Záznam z Velkého finále bude odvysílán na TV 5!

Nejnovější trendy světových značek  se představily na velkolepé scéně v hotelu Clarion 
Luxusní módní show hostil Clarion Congress Hotel Prague. Nejkrásnější dívky a chlapci na velkolepé scéně 

předvedli  luxusní spodní prádlo a plavky Lisca i stylovou módu značky Esprit. Dívky představily originální 
společenské šaty salonu San Veritá a svatební šaty salonu Naïve. Mladí muži potom diváky oslnili v exkluziv-
ních oblecích značky Max Moretti. Módní show doplní kabelky luxusních značek Dior, Louis Vuitton i Chanel a obuv značky Deichmann. O dokonalou vizáž dívek a 
mužů se postaral tým odbornic ze salonu Max Factor a kadeřnický salon Petra Měchurová. Styl líčení a česání se nechal inspirovat oblíbenou sérií filmů Twilight saga, 
jejíž hlavní hrdinka je spojena se soutěží především svým jménem Bella. Hosté finálového večera LOOK BELLA 2012, který pořádala agentura Prestige Models, mohli 
také obdivovat exkluzivní automobily VOLVO od společnosti A. Charouz nebo si zahrát kulečník na originálním kulečníkovém stole od společnosti Fusion Table. 

Veronika a Jakub se stali absolutními vítězi LOOK BELLA 2012!
Absolutní vítězkou LOOK BELLA 2012 se stala jednadvacetiletá Veronika Krajplová z Domašova, vítězem pak pětadvacetiletý Jakub Šmiřák z Brna. Nejzajímavější 

tváře roku LOOK BELLA 2012 získaly týdenní pobyt na Kubě od CasaCuba.cz s leteckou dopravou od společnosti Air Transport Solutions, profesionální focení se 
světoznámým fotografem Rossano B. Maniscalchim, voucher na nákup luxusního spodního prádla Lisca, vlastní webové stránky od společnosti Webseller, lyže či 
snowboard Elan, vlasovou kosmetiku, poukazy na nákupy a především pak exkluzivní smlouvu s pořádající agenturou Prestige Models. Další informace a fotografie 
z průběhu soutěže najdete také na facebookových stránkách LOOK BELLA 2012 i na 

www.look-bella.cz nebo www.prestigemodels.cz

Řešení SUDOKU č.37 byla čísla 17, 24 . Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci. Gratulujeme Všem, kteří odpověděli správně!!!

SOUTĚŽ SUDOKU O CENY
8 9 3 5 2

7 5 9 4 2 3 1
2 6 8
5 7 9 1 6
1 8 3 6 9
3 2 5 1 4
8 7 4 9 1
9 4 3 8 1 2 5

2 3 8

  Vyplňte  mřížku tak, aby každý 
řádek,  každý sloupec a každý 
čtverec o 3x3 políčkách obsahoval 
čísla od jedné do devíti. Posílejte 
součet čísel v označených polích 
vždy do 15.v měsíci na adresu. 
Bártová Lucie, Nad Přehradou 
860, Sedlčany 26401, nebo na 
e-mail:info.inzert@seznam.cz s 
uvedením adresy.

1 2 8
5 4 6 8 7 3 2 9 1
3 9 7

5 3 8 2 4 6
6 8 3 7 1 5

2 1 3
3 9

9 6 4 2 8 5 1 3
2 1 7 9 6

VV

    

Oddělení: Pomoc občanům

STOP EXEKUCÍM 
A DLUHŮM!

  POMOC EXISTUJE!                    
     Tel: 777 559 968, 777 994 058

  www.VL21.cz  
www.pavelbeer.cz 

Volba lidu 21. století

www.prestigemodels.cz | www. lookbella.cz

LOOK
IX. ROČNÍK SOUTĚŽE O NEJZAJÍMAVĚJŠÍ TVÁŘ ROKU

Soutěž pro dívky od 15 do 25 let 
a muže od 17 do 25 let

Castingy po celé ČR
Semifinále v BRNĚ
Velké finále v PRAZE
● přehlídky luxusních značek
● VIP osobnosti
● volba LOOK BELLA 2012
● volba LOOK BELLA Internet 2012

PŘIHLÁŠKY A INFORMACE O SOUTĚŽI

na WWW.LOOKBELLA.CZ, WWW.PRESTIGEMODELS.CZ

BELLA 2012

GENERÁLNÍ PARTNER

PARTNEŘI

PARTNERSTVÍ 
V CHARITATIVNÍ OBLASTI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

D

Lenka Šimáková DiS.

Sedlecká 327

264 01 Sedlčany

Tel.: 777 015 945

Mail: lenkasimakova@seznam.cz

- LÉČEBNÝ TĚLOCVIK, 

  CVIČENÍ PROTI VADNÉMU 

  DRŽENÍ TĚLA, MOBILIZACE, 

  DORNOVA METODA ...

- MASÁŽE: KLASICKÁ, LÁVOVÉ 
                 KAMENY, BAMBUSOVÁ, 
                 BREUSSOVA, REFLEXNÍ, 
                 ANTISTRESOVÁ, 
                 ANTICELULITIDOVÁ ...

- FYZIKÁLNÍ TERAPIE: 
              ELEKTROLÉČBA, 
                 MAGNETOTERAPIE ...

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK:

Markéta Jíchová
Tel.: 720 425 614

Mail: marketa.jichova@gmail.cz

Na Vaši návštěvu se těší  odborně proškolené fyzioterapeutky s praxí !!!

NAŠE PÉČE PRO VAŠE ZDRAVÍ

REHABILITACE

v  atraktivní rozvojové lokalitě poblíž Prahy 
veškeré inženýrské sítě 

(elektro, voda, kanalizace)
 výhodné ceny od 1  650 Kč/m2

Kontakt na majitele: 
AAAINDUSTRY.CZ  a.s., 

Praha 1, Václavské nám. 62
V.Beneš tel.603521615, 
benes@aaaindustry.cz

Prodej stavebních pozemků
v  Nové Vsi pod Pleší u Mníšku pod Brdy

tel.: 775 252 922

zateplená sekční garážová vrata 
do rozměru 270x215 cm

GARÁŽOVÁ VRATA 

zlatý dub, ořech, stříbrná, šedá + 2 500,- Kč

ZA 19 990 Kč

S pohonem na DO, bílá barva, včetně montáže 
a 14% DPH . Bez dopravy 8 Kč/km

www.vrata-svatek.cz

tel: 603 147 161  
s.drabova@prodys.cz

Místo konání: Častoboř - Slapská přehrada

Termín: 23. 8. - 30. 8. 2013 

Letní dětský tábor
www.PRODYS.cz

strava 5x denně

program zaměřen na podporu dětí

také se specifickými potřebami (dyslexie... )

rozvoj vědomostí a dovedností

počítače, pracovní listy, plavání, aj.

pro snadný nástup do školy



Letní dětský tábor

www.PRODYS.cz

strava 5x denně

program zaměřen na podporu dětí

také se specifickými potřebami (dyslexie... )

rozvoj vědomostí a dovedností

počítače, pracovní listy, plavání, aj.

pro snadný nástup do školy


tel: 603 147 161  

s.drabova@prodys.cz

Místo konání: Častoboř - Slapská přehrada

Termín: 23. 8. - 30. 8. 2013 

LUŠTĚTE SUDOKU 
A VYHRAJTE 

ERGONOMICKÉ PERO 
PRO ŠKOLÁKY !!!

Koupím les 
a zemědělské pozemky. 
Platba ihned v hotovosti! 

Tel.: 608 66 77 08

Kurz kreslení pravou 
mozkovou hemisférou

Po

Délka:   3 denní
 

Před
info.inzert@seznam.cz
Tel.:724 136 556
       603 147 161



              Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 5Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 4

TERÉNNÍ PRÁCE 

DOKONČOVACÍ PRÁCE 

ZAHRADY

GRILY UDÍRNY

VEŠKERÉ ZEDNICKÉ PRÁCE

STAVBY DOMŮ KOMPLET.

PLOTY 

ZÁMKOVÉ DLAŽBY 

Tel: 775 386 220

Email:NinaMona@seznam.cz

www.zednicistrednicechy.cz

- autobaterie
- motobaterie
- trakční
- nabíječky
- kontrola baterie a dobíjení - ZDARMA
- autopříslušenství Bosch

VELKOOBCHOD - PRODEJ - SERVIS

*ANTIFREEZE – 80C cena za 1l od 49,- Kč s DPH 
*výkup vyřazených aku za 8,- Kč za 1 kg
*kontrola baterie před zimou ZDARMA

! AKCE LEDEN !
nejblíže na lyže. ZIMa 2012.2013.

www.MonInec.cZ
www.facebook.coM/ 
MonInec

osvětlené sjeZdovky.  
lanovka. skIbusy. 
Hotel. RestauRace
PenZIon. aPaRtMány.  
Zábava. sPoRt. odPočInek.

dobrissko_98x135.indd   1 18.12.12   11:37

Dobříšsko

info@dobrisskoaktualne.cz

Tel.: 724 136 556

www.dobrisskoaktualne.cz
Nový luxusní casopis

- ctvrtletní vydání

www.dobrisskoaktualne.cz

Možnost výhodné prezentace
v katalogu firem, více na

Aktuality, inzerce, clánkyˇ

ˇ

ˇ

lucix

������� �����������������

LUMIALLUMIAL
318 821 249
603 266 297
Po-Pá 7-17, So 8-11

Milan Poncar, Kosova Hora 77 (za hřištěm)

VODA - TOPENÍ - PLYN - MONTÁŽE 
velkoobchod - maloobchod

2VZORKOVNA KOUPELEN 400 m

splátkový prodej HOME CREDIT

www.lumial.cz

 boilery DRAŽICE, TATRAMAT, AEG, MIRAVA

 kompletní sortiment KORADO

 čerpadla do vrtaných studní

    Grundfos, Sigma, Pedrolo, Dab

    i domácí vodárny týchž značek

 kotle elektrické, plynové, tuhá paliva

   DAKON, SLOKOV, VIADRUS, PROTHERM atd.

NOVINKA!!!

PŘESTAVBY LITINOVÝCH 
KOTLŮ NA AUTOMATICKÉ 

KOTLE NA UHLÍ

~ značkové 5 a 6 komorové profily
~ tepelně - izolační dvojsklo a trojsklo
~ odborné montáže na klíč

Plastová okna a dveře
NEDROPLAST s.r.o.

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

AKCE

DOPRAVA ZDARMA

Benešov, Vlašim,
Týnec nad Sázavou

SLEVA
                       Na objednávky

                plastových
                  oken a dveří

Využijte nyní svoji šanci k výhodnému nákupu

40%
Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190
E-mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

od českého výrobce ve Vašem regionu
       rodinná firma s 20ti lety zkušeností v oboru     

     Nedrahovice 52, 264 01 Sedlčany      

výroba * doprava * odborná montáž  zednické začištění * parapety * stínící technika

(

Nově v prodeji: 
- střešní okna ROTO, plastová i dřevěná
- interiérové dveře a zárubně PRÜM

��� ec�� �er�n 1��

19. prosince 2011 11:01:46

Jana Nohy 2227, 256 01 Benešov
Tel.: 317 726 837, 603 287 687
E-mail: info@motosluzby-riha.cz

Prodej skútrů
Záruční a pozáruční servis
Prodej náhradních dílů
JAWA, SIMSON, BABETTA, MZ, PIONÝR

Motoslužby
...vše pro motorkáře

www.motosluzby-riha.cz

SOLE MIO 50 4T
 v rytmu Elvise Presleyho

využívá pouze moderní 
komponenty

skrývá silný jednoválec 

kvalitní odpružení 
pro městský provoz

AKCE

19.990 Kč
vč. DPH

Zberazská 304, 264 01 Sedlčany
(u zimního stadionu)

Nabízíme vlastní sazenice lesních a okrasných dřevin
pro jarní zalesňování 2013 a rychlerostoucí topoly!

Odběrová místa: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan

Tel./fax: 318 822 869, www.LesniSkolkySedlcany.cz
Informace, objednávky: 724 202 979

I TATO PLOCHA 
MŮŽE BÝT VAŠE
JIŽ OD 250,- KČ

www.oknamonti.cz

TEL:  777 728 741, 777 728 742, 318 622 619     

- žaluzie, markýzy, rolety

- bezpečnostní rolety

- látkové stylové rolety

- servis oken

- výměny těsnění, seřízení

PRODEJ A MONTÁŽ 
PLASTOVÝCH OKEN

SLEVA 55%různých profilů a dekorů

Příbram, Žežická ul., V hotelu Hájek 

13.990,-



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce na tel.:724 136 556, 
e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování inzerátů povoleno pouze 
s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.








 
 
 







PŘIJMEME ZAMĚSTNANCE



WWW.RSTS .CZ

Michal Mrha  721 477 101
Finanční specialista � mmrha@obchod.rsts.cz

K BYDLENÍ JEDNODUŠE

                           Autorizovaný prodej a servis 
                           - Lebeda Josef       

                           Vlasákova 1842, Vlašim 
                                       (v prodejně rybářských potřeb)       

                      Tel.: 602 653 117   www.husqvarna-lebeda.cz

Akce na servis 
a velké slevy na pily!

Těšíme se na vaši návštěvu! Akční nabídka platí do 20. 3. 2013. Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. 
Husqvarna je registrovaná ochranná známka. Copyright © Husqvarna 2013. Všechna práva vyhrazena. 

Navštivte naši prodejnu:

Akční cena pily Husqvarna 435

7.790 Kč

Právě nyní servis všech strojů 
Husqvarna za výhodné ceny!


